vaticiniis occurrunt. Jeremia sen iudea y exilii  
 an Babilonia. At Malachias, zacharias y Aggeos postea  
 trinitatem prophetarum  
 Abiebor prophetas fuerunt in unum motu tempo, ut dicit  
 Isaias, Joel, Amos, Abielias, Jonas, Micheas, quifuerunt  
 ante regnante Ezechia, in viginti tempore regnum clau  
 tribu in ob finitum, quia primo rege Jeroboam usque ad  
 ultimum con Haser mansit. 250. annis. Item zacharias, Ag  
 geus, Malachias, eodem tempore vixerunt. Denique So  
 psonias tempore regis Saria, quatenus Jeremia publi  
 ci, Sopsonias in conciliis, Oldas in ceteris mulierum pro  
 phetabarunt. Alij non vixerunt eodem tempore, ut Dani  
 el, & Isayas.

Propheta vocant maiores, quia publica volumina condi  
 derunt. Minores v, quia famulari eorum sunt breues in ma  
 ior comparat. In Ezech, ait. Ecccum ang minimi ad me in  
 quacrat in uolutu & liber, & expandit illum in coram me  
 qui erat scriptus in his & foris, & scripterant in eo la  
 mentationes, & gemitus & ve

Ex prophetis aliqui in ubi lam prophetiam scripserunt, ut  
 Nathan, Gad, Semaias, Achias, Debora, Oldas, Elias, &  
 Eliseus. Alij scripserunt

.C.2.

.2. reg. 24.

X. Est controversia inter scriptores, utra fuerit excellentior. Dub.  
 propheta, Moyses, an David? S, Tho principati dicitur:  
 it Moysi. Syrius an cepit & dicitur est, cum demum putat  
 Dd principatum tenere. Notum pro ex Hiero, quod scriptura in pol.  
 veteris instrumenti in hoc ordine dicitur. primus con galat.  
 tenet quinq; libros Moysi. 2 est prophetarum ut dicunt  
 sebi, y comungant a contardes de Josue, iudicium, Ruth,  
 quia dicitur iudicium facta eignarata s, storia. Tertio se

quibusdam uel, quem nos Regem primū & secundū di-  
 camus. Quartus regum, quintus Ezechiel. Sextus Hieremias -  
 7. Ezechiel. 8. liber. 12. prophetarum. Tertio ordine Agiogra-  
 phia, i. sancti scripturae uel etiam uel etiam Agiographa que  
 illis libris quibusdam in senariis quibusdam prophetarum, cum quibus autem  
 res sonus secundum illam prophetas, et primus liber, comi-  
 ra de Job, et 2. de David, 3. salomonis uel etiam amplius  
 .4. Daniel, regum et 5. Paralipomenon. 6. Esdras.  
 .7. est. Ecce Moyses excludit numerum prophetarum, et Agio-  
 graphon. Alias diuini facient heligi, uel etiam in hoc loco.  
 X. Nota que Moyses et Abraham uel etiam prophetas sint, hinc scri-  
 ptura alio excellentiore nomine eos appellat, scilicet Patriarchas  
 Nam Abraham supra uisus est hinc qui ab illis origine  
 ducebant regnum obtinebat: et Moyses legislator dicitur  
 deliquit ad istos prophetas fuerunt comam in hoc. Nota  
 secundum rabatoda super predicacione delis prophetas, ut lex  
 Moysi serui Dei diligenter seruaret. et, et Joan Baptista  
 et euang<sup>ta</sup> cum quibus fuerunt prophetas nos uel etiam illam sine alios  
 . luc. 16. notis mas alios. et per, et, licet dicitur scripturae in lege, psalmis  
 et prophetis idem. Et diuini uel etiam Sabent. Moyses et pro-  
 phetas. Uel etiam qui comam Moyses in uel etiam sequentem uel etiam  
 numerus delis prophetas.  
 XI. Tandem in de ad uel etiam in gentes scripturae prophetas et spiritual  
 et diuina, et contra Diabolica, et contra se dicit prophetas, et pro-  
 phetas. Et in istis ad prophetas et contra media que  
 se illam in istis, et artificialis, et contra quarta que illam co-  
 mion opopular. Et spiritual principalmente se comunicatio  
 las sanctos et uel etiam in per uel etiam dispensacione se comunica-  
 tionem in alios, como a Paracletus, Balamus et Caiphas,